
* Спречува формирање на мраз во колото на системот за топлинска пумпа, избегнувајќи потенцијално 
оштетување на генераторот и цевките.

• Систем за пасивна/механичка заштита кој не бара електрична струја.

• Специјалната геометрија на уредот овозможува монтажа каде што просторот е исклучително ограничен.

• Максималната работна температура од 90 °C се прилагодува на работа со која било топлинска пумпа.
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ШИФРА ПРИКЛУЧОК Kv (m3/h)

108622 1” M 39
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 37°F
TMIN -30°C
 -22°F
PMAX 10 bar
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Опсег на работна температура 0–90 °C

Максимален работен притисок 10 бари

Содржина вода

Средна температура (отворање) 3 °C

Средна температура (затворање) 4 °C

ШЕМА НА АПЛИКАЦИЈА
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Вентилот против смрзнување овозможува цедење на содржината во 
колото кога температурата на колото достигнува вредност од 3 °C.

Компактен вентил против смрзнување, верзија со 
навој

Зимско работење на вентилот против смрзнување од серијата 108 во 
случај на прекин на снабдувањето со електрична енергија.

Вентил против смрзнување
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Телото на вентилот надвор од центарот овозможува монтажа на 
заштитниот систем, дури и кога просторот е екстремно ограничен.

ШИФРА ПРИКЛУЧОК Kv (m3/h)

108322 Ø 28 32,5

Компактен вентил против смрзнување - верзија 
со приклучок за бакарна цевка


